Внешний вид Артикул Размер Ед.изм. Цена/ед.
Фланец
GP-LOSF25-10 25мм шт. 1 198
GP-LOSF32-10 32мм шт. 1 266
GP-LOSF40-10 40мм шт. 1 435
GP-LOSF50-10 50мм шт. 1 718
GP-LOSF63-10 63мм шт. 2 115
GP-LOSF75-10 75мм шт. 2 304
GP-LOSF90-10 90мм шт. 2 803
GP-LOSF110-10 110мм шт. 3 766
GP-LOSF125-10 125мм шт. 3 785
GP-LOSF140-10 140мм шт. 4 686
GP-LOSF160-10 160мм шт. 5 663
GP-LOSF225-10 225мм шт. 8 013
Адаптор фланцевого соединения для электрофузионной сварки (уплотнительное кольцо приобретается отдельно)
GF-BUNDBU25 25мм шт. 423
GF-BUNDBU32 32мм шт. 833
GF-BUNDBU40 40мм шт. 1 054
GF-BUNDBU50 50мм шт. 1 610
GF-BUNDBU63 63мм шт. 1 782
GF-BUNDBU75 75мм шт. 3 729
GF-BUNDBU90 90мм шт. 4 198
GF-BUNDBU110 110мм шт. 6 086
Уплотнительное кольцо адаптора для электрофузионной сварки
GF-BUNDBU25-SEAL 25мм шт. 1 477
GF-BUNDBU32-SEAL 32мм шт. 1 534
GF-BUNDBU40-SEAL 40мм шт. 1 573
GF-BUNDBU50-SEAL 50мм шт. 1 630
GF-BUNDBU63-SEAL 63мм шт. 1 686
GF-BUNDBU75-SEAL 75мм шт. 1 735
GF-BUNDBU90-SEAL 90мм шт. 1 812
GF-BUNDBU110SEAL 110мм шт. 2 070
Фитинги для электрофузионной сварки с наружной резьбой
GF-HVEM25/R3/4 3/4" шт. 4 456
GF-HVEM32/R1 1" шт. 5 484
GF-HVEM40/R5/4 1 1/4" шт. 8 667
GF-HVEM50/R11/2 1 1/2" шт. 10 334
GF-HVEM63/R2 2" шт. 14 601
Фитинги для электрофузионной сварки с внутренней резьбой
GF-HVEM20/RP1/2 1/2" шт. 3 690
GF-HVEM25/RP3/4 3/4" шт. 4 073
GF-HVEM32/RP1 1" шт. 5 263
GF-HVEM40/RP5/4 1 1/4" шт. 8 158
GF-HVEM50/RP6/4 1 1/2" шт. 10 085
GF-HVEM63/RP2 2" шт. 14 082
Кран для электрофузионной сварки
GF-AV20 20мм шт. 6 902
GF-AV25 25мм шт. 6 978
GF-AV32 32мм шт. 7 229
GF-AV40 40мм шт. 10 813
GF-AV50 50мм шт. 12 605
GF-AV63 63мм шт. 16 594
Муфта для электрофузионной сварки
GF-EM16 16мм шт. 797
GF-EM20 20мм шт. 860
GF-EM25 25мм шт. 1 033
GF-EM32 32мм шт. 1 277
GF-EM40 40мм шт. 1 830
GF-EM50 50мм шт. 2 782
GF-EM63 63мм шт. 3 241
GF-EM75 75мм шт. 7 535
GF-EM90 90мм шт. 8 928
GF-EM110 110мм шт. 11 238
GF-EM125 125мм шт. 16 125
GF-EM160 160мм шт. 19 827
GF-EM225 225мм шт. 31 759
Внимание! Для монтажа фитингов 125мм-225мм требуется специальное оборудование
Редукция для электрофузионной сварки
GF-RED20/16 20/16 шт. 808
GF-RED25/16 25/16 шт. 808
GF-RED25/20 25/20 шт. 899
GF-RED32/20 32/20 шт. 899
GF-RED32/25 32/25 шт. 1 002
GF-RED40/20 40/20 шт. 1 104
GF-RED40/25 40/25 шт. 1 227
GF-RED40/32 40/32 шт. 1 185
GF-RED50/20 50/20 шт. 1 269
GF-RED50/25 50/25 шт. 1 269
GF-RED50/32 50/32 шт. 1 269
GF-RED50/40 50/40 шт. 1 361
GF-RED63/20 63/20 шт. 1 432
GF-RED63/25 63/25 шт.  1 432
GF-RED63/32 63/32 шт.  1 432
GF-RED63/40 63/40 шт.  1 432
GF-RED63/50 63/50 шт. 1 544
GF-RED75/25 75/25 шт. 6 167
GF-RED75/32 75/32 шт. 6 841
GF-RED75/40 75/40 шт. 7 024
GF-RED75/50 75/50 шт. 7 433
GF-RED75/63 75/63 шт. 4 048
GF-RED90/25 90/25 шт. 6 799
GF-RED90/32 90/32 шт. 7 475
GF-RED90/40 90/40 шт. 7 659
GF-RED90/50 90/50 шт. 8 057
GF-RED90/63 90/63 шт. 5 148
GF-RED90/75 90/75 шт. 7 168
GF-RED110/25 110/25 шт. 7 444
GF-RED110/32 110/32 шт. 8 026
GF-RED110/40 110/40 шт. 8 201
GF-RED110/50 110/50 шт. 8 600
GF-RED110/63 110/63 шт. 7 168
GF-RED110/75 110/75 шт. 9 866
GF-RED110/90 110/90 шт. 10 747
Уголок 90° для электрофузионной сварки
GF-W16/90 16/90 шт. 718
GF-W20/90 20/90 шт. 823
GF-W25/90 25/90 шт. 1 015
GF-W32/90 32/90 шт. 1 256
GF-W40/90 40/90 шт. 1 716
GF-W50/90 50/90 шт. 2 846
GF-W63/90 63/90 шт. 3 950
GF-W75/90 75/90 шт. 9 269
GF-W90/90 90/90 шт. 11 474
GF-W110/90 110/90 шт. 15 090
Уголок 45° для электрофузионной сварки
GF-W16/45 16/45 шт. 979
GF-W20/45 20/45 шт. 1 064
GF-W25/45 25/45 шт. 1 236
GF-W32/45 32/45 шт. 1 428
GF-W40/45 40/45 шт. 1 716
GF-W50/45 50/45 шт. 2 837
GF-W63/45 63/45 шт. 4 036
GF-W75/45 75/45 шт. 10 248
GF-W90/45 90/45 шт. 13 325
GF-W110/45 110/45 шт. 16 720
Тройник для электрофузионной сварки
GF-T16 16мм шт. 1 180
GF-T20 20мм шт. 1 342
GF-T25 25мм шт. 1 448
GF-T32 32мм шт. 1 716
GF-T40 40мм шт. 2 357
GF-T50 50мм шт. 2 645
GF-T63 63мм шт. 3 461
GF-T75 75мм шт. 14 323
GF-T90 90мм шт. 16 843
GF-T110 110мм шт. 21 070
Тройник редукционный для электрофузионной сварки
GF-T20/16/16 20/16/16 шт. 1 180
GF-T20/16/20 20/16/20 шт. 1 180
GF-T25/16/25 25/16/25 шт. 1 246
GF-T25/20/20 25/20/20 шт. 1 246
GF-T25/20/25 25/20/25 шт. 1 246
GF-T32/20/32 32/20/32 шт. 1 544
GF-T32/25/25 32/25/25 шт. 1 544
GF-T32/25/32 32/25/32 шт. 1 630
GF-T40/25/40 40/25/40 шт. 2 252
GF-T40/32/40 40/32/40 шт. 2 252
GF-T50/25/50 50/25/50 шт. 3 028
GF-T50/32/50 50/32/50 шт. 3 028
GF-T63/25/63 63/25/63 шт. 3 395
GF-T63/40/63 63/40/63 шт. 3 395